

B. Výkaz výměr včetně montáže a zapojení					06/2015
REKONSTRUKCE OBJEKTU KOHOUTOVICKÁ 33 V MČ BRNO – ŽEBĚTÍN					
ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD					
Dokumentace pro provedení stavby					
POL.	NÁZEV	POČET	MJ	JC	CELKEM
ROZVÁDĚČE S PŘEPĚTOVÝMI OCHRANAMI VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ					
1.	ER - ELEKTROMĚROVÝ ROZVÁDĚČ IP44/20, CELOPLASTOVÉ PŘEVODNÍKY V TERMOSETU, KOMPAKTNÍ CELEK PÍLÍŘE PRO OSAZENÍ NA SAMOSTATNÝ PÍLÍŘ. POJISTKOVÉ SPODKY 00 a 1, UZAVÍRÁNÍ DVEŘÍ DLE DISTRIBUTORA SÍTĚ NN, JMENOVITÝ PROUD 40-80A, ROZMĚR 1930x400x240mm; jistič před elektroměrem B/3-40A	1	ks	11 832,25 Kč	11 832,25 Kč
	RH - HLAVNÍ ROZVÁDĚČ IP40/20, OCELOPLECHOVÝ, MODULOVÝ, ZAPUŠTĚNÝ, 900x600x200mm; hlavní vypínač; pojistky; přepětová ochrana stupně "T1+T2"; HPP, jističe, pomocné kontakty, stykače a impulsní relé pro světelné obvody; jističe a proudové chrániče s nadproudovou ochranou pro světelné a zásuvkové obvody; jističe pro zásuvkové obvody PC; jistič pro senzor; jistič pro VZT; jistič pro podružný rozváděč; jističe a zdroje pro slaboproud, rezervní jističe - viz C04	1	ks	30 924,40 Kč	30 924,40 Kč
3.	RMS - PODRUŽNÝ ROZVÁDĚČ IP40/20, OCELOPLECHOVÝ, MODULOVÝ, ZAPUŠTĚNÝ, 600x600x200mm; hlavní vypínač; pojistky; přepětová ochrana stupně "T2"; PPP, jističe, pomocné kontakty, stykače a impulsní relé pro světelné obvody; jističe a proudové chrániče s nadproudovou ochranou pro světelné a zásuvkové obvody; jističe pro zásuvkové obvody PC; jistič pro senzor; jistič pro VZT, rezervní jističe - viz C05	1	ks	31 775,60 Kč	31 775,60 Kč
	MEZISOUČET				74 532,25 Kč
SPÍNAČE VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ					
4.	SPÍNAČ JEDNOPÓLOVÝ 250V 10A IP20 kompletní, řazení 1, bílý, zapuštěný	9	ks	229,90 Kč	2 069,10 Kč
5.	SPÍNAČ SÉRIOVÝ 250V 10A IP20 kompletní, řazení 5, bílý, zapuštěný	3	ks	229,90 Kč	689,70 Kč
6.	SPÍNAČ STŘÍDAVÝ 250V 10A IP20 kompletní, řazení 6, s orientační doutnavkou, bílý, zapuštěný	8	ks	229,90 Kč	1 839,20 Kč
7.	SPÍNAČ STŘÍDAVÝ DVOJITÝ 250V 10A IP20 kompletní, řazení 6+6, bílý, zapuštěný	1	ks	229,90 Kč	229,90 Kč
8.	TLAČÍTKO S ORIENTAČNÍ DOUTNAVKOU 250V 10A IP20 kompletní, řazení 1/0, bílé, zapuštěné	15	ks	229,90 Kč	3 448,50 Kč
9.	SPÍNAČ JEDNOPÓLOVÝ 250V 10A IP44 kompletní, řazení 1, bílý, zapuštěný	2	ks	229,90 Kč	459,80 Kč
10.	SPÍNAČ JEDNOPÓLOVÝ SE SIGNAL. DOUTNAVKOU 250V 10A IP44 kompletní, řazení 1, bílý, zapuštěný	3	ks	229,90 Kč	689,70 Kč
11.	SPÍNAČ SÉRIOVÝ 250V 10A IP44 kompletní, řazení 5, bílý, zapuštěný	3	ks	229,90 Kč	689,70 Kč
12.	PŘEPÍNAČ STŘÍDAVÝ 250V 10A IP44 kompletní, řazení 6, bílý, zapuštěný	8	ks	229,90 Kč	1 839,20 Kč
13.	SPÍNAČ STŘÍDAVÝ DVOJITÝ 250V 10A IP44 kompletní, řazení 6+6, bílý, zapuštěný	2	ks	229,90 Kč	459,80 Kč
14.	SPÍNAČ KŘÍŽOVÝ 250V 10A IP44 kompletní, řazení 7, bílý, zapuštěný	1	ks	229,90 Kč	229,90 Kč
15.	SPÍNAČ POHYBU 250V 10A IP44 kompletní <180° přepínací kontakt, bílý	7	ks	517,75 Kč	3 624,25 Kč
	MEZISOUČET				16 268,75 Kč
ZÁSUVKY VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ					
16.	ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ 250V, 16A IP20 kompletní, bílá, zapuštěná	10	ks	194,75 Kč	1 947,50 Kč
17.	ZÁSUVKA DVOJNÁSOBNÁ VYOSENÁ 250V, 16A IP20 kompletní, vyosená, zapuštěná, bílá	23	ks	204,25 Kč	4 697,75 Kč
18.	ZÁSUVKA DVOJNÁSOBNÁ VYOSENÁ 250V, 16A IP20 kompletní, šedá, přepětí "T3", zapuštěná	3	ks	931,00 Kč	2 793,00 Kč
19.	ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ 250V, 16A IP44 kompletní, bílá, zapuštěná	22	ks	194,75 Kč	4 284,50 Kč
20.	ZÁSUVKA 400V 16A IP44 kompletní, vestavná	2	ks	486,40 Kč	972,80 Kč
	MEZISOUČET				14 695,55 Kč
SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ, STARTÉRŮ, MONTÁŽE A ZAPOJENÍ A VŠECH PŘÍSLUŠNÝCH KOMPONENTŮ					
21.	A ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO PŘISAZENÉ 2x36W IP20, VYSOCE LEŠTĚNÁ PARABOLICKÁ MŘÍŽKA, ELEKTRONICKÝ PŘEDŘADNÍK	6	ks	1 151,40 Kč	6 908,40 Kč
	B ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO PŘISAZENÉ 4x18W IP20, VYSOCE LEŠTĚNÁ PARABOLICKÁ MŘÍŽKA, ELEKTRONICKÝ PŘEDŘADNÍK	30	ks	1 572,25 Kč	47 167,50 Kč
23.	C1 ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO PŘISAZENÉ 2x13W IP20, OPÁLOVÝ KRYT, ELEKTRONICKÝ PŘEDŘADNÍK	12	ks	1 002,25 Kč	12 027,00 Kč
	C2 ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO PŘISAZENÉ 2x26W IP20, OPÁLOVÝ KRYT, ELEKTRONICKÝ PŘEDŘADNÍK	23	ks	1 129,55 Kč	25 979,65 Kč
25.	C3 ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO PŘISAZENÉ 2x26W IP44, OPÁLOVÝ KRYT, ELEKTRONICKÝ PŘEDŘADNÍK	14	ks	1 129,55 Kč	15 813,70 Kč
	D1 ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO VESTAVNÉ 2x18W IP20, LEŠTĚNÝ HLINÍKOVÝ REFLEKTOR, ELEKTRONICKÝ PŘEDŘADNÍK	7	ks	938,60 Kč	6 570,20 Kč
27.	D2 ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO VESTAVNÉ 2x26W IP20, LEŠTĚNÝ HLINÍKOVÝ REFLEKTOR, ELEKTRONICKÝ PŘEDŘADNÍK	3	ks	1 182,75 Kč	3 548,25 Kč
	D3 ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO VESTAVNÉ 2x26W IP44, LEŠTĚNÝ HLINÍKOVÝ REFLEKTOR S KRYCÍM SKLEM IP44, ELEKTRONICKÝ PŘEDŘADNÍK	3	ks	1 182,75 Kč	3 548,25 Kč
29.	E ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO PŘISAZENÉ 2x36W IP65, LEŠTĚNÝ HLINÍKOVÝ REFLEKTOR, POLYKARBONÁTOVÝ KRYT, ELEKTRONICKÝ PŘEDŘADNÍK	10	ks	859,75 Kč	8 597,50 Kč
	N1				

30.	ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO PŘISAZENÉ 1x18W IP40, S PIKTOGRAMEM, 3h	25	ks	826,50 Kč	20 662,50 Kč
31.	.N				
	NOUZOVÝ MODUL DO SVÍTIDLA, 3h	13	ks	1 068,75 Kč	13 893,75 Kč
MEZISOUČET					164 716,70 Kč
INSTALAČNÍ MATERIÁL, PŘÍSTROJE, ZAŘÍZENÍ, VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ					
KRABICE POD OMÍTKU					
32.	KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM A S BEZŠROUBOVÝMI SVORKAMI MALÁ	35	ks	23,75 Kč	831,25 Kč
33.	KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM A S BEZŠROUBOVÝMI SVORKAMI VELKÁ	12	ks	61,75 Kč	741,00 Kč
34.	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	113	ks	14,25 Kč	1 610,25 Kč
35.	KRABICE SE SVORKOVNICÍ PRO POSPOJOVÁNÍ	6	ks	52,25 Kč	313,50 Kč
KRABICE V UZAVŘENÉM PROVEDENÍ - NA POVRCH					
36.	KRABICE S VÍČKEM A BEZŠROUBOVÉ SVORKY, PLASTOVÁ, IP54	64	ks	64,60 Kč	4 134,40 Kč
TRUBKY					
37.	TRUBKA PVC ø 16mm	35	m	27,55 Kč	964,25 Kč
38.	TRUBKA PVC ø 32mm	20	m	32,30 Kč	646,00 Kč
39.	TRUBKA UPRM ø 40mm	5	m	52,25 Kč	261,25 Kč
40.	ZATAHOVACÍ VODIČ	60	m	6,65 Kč	399,00 Kč
ŽLABY					
41.	ŽLAB 125/100 VČETNĚ VÍKA, KONZOL A MONTÁŽNÍCH DÍLŮ	60	m	175,75 Kč	10 545,00 Kč
42.	ŽLAB 62/50 VČETNĚ VÍKA, KONZOL A MONTÁŽNÍCH DÍLŮ	95	m	118,75 Kč	11 281,25 Kč
LIŠTY					
43.	VKLÁDACÍ LIŠTA 18x13	160	m	38,95 Kč	6 232,00 Kč
44.	VKLÁDACÍ LIŠTA 24x22	110	m	46,55 Kč	5 120,50 Kč
45.	VKLÁDACÍ LIŠTA 40x25	55	m	51,30 Kč	2 821,50 Kč
OSTATNÍ MATERIÁL					
46.	NOSNÝ MATERIÁL DO 5kg	8	ks	142,50 Kč	1 140,00 Kč
47.	NOSNÝ MATERIÁL DO 10kg	4	ks	171,00 Kč	684,00 Kč
MEZISOUČET					47 725,15 Kč
KABELY VČETNĚ MONTÁŽE (VYSEKÁNÍ DRÁŽEK A ZAPRAVENÍ) A ZAPOJENÍ					
48.	KABEL AYKY 4Bx16mm	20	m	169,10 Kč	3 382,00 Kč
49.	KABEL CYKY 4Bx10mm	40	m	156,75 Kč	6 270,00 Kč
50.	KABEL CYKY 5Cx6mm	20	m	63,65 Kč	1 273,00 Kč
51.	KABEL CYKY 5Cx2,5mm	85	m	57,95 Kč	4 925,75 Kč
52.	KABEL CYKY 3Cx2,5mm	720	m	38,95 Kč	28 044,00 Kč
53.	KABEL CYKY 5Cx1,5mm	240	m	41,80 Kč	10 032,00 Kč
54.	KABEL CYKY 5Ax1,5mm	55	m	41,80 Kč	2 299,00 Kč
55.	KABEL CYKY 3Cx1,5mm	920	m	35,15 Kč	32 338,00 Kč
56.	KABEL CYKY 3Ax1,5mm	260	m	35,15 Kč	9 139,00 Kč
57.	KABEL CYKY 3Dx1,5mm	430	m	35,15 Kč	15 114,50 Kč
58.	KABEL CYKY 2Ax1,5mm	65	m	29,45 Kč	1 914,25 Kč
59.	KABEL CMFM 2Ax1,0mm	80	m	28,50 Kč	2 280,00 Kč
60.	DRÁT CY 16mm	40	m	25,65 Kč	1 026,00 Kč
61.	DRÁT CY 10mm	105	m	23,75 Kč	2 493,75 Kč
62.	DRÁT CY 6mm	250	m	19,95 Kč	4 987,50 Kč
63.	DRÁT CY 4mm	185	m	19,00 Kč	3 515,00 Kč
MEZISOUČET					129 033,75 Kč
BLESKOSVOD A UZEMNĚNÍ VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ					
64.	"SK" SVORKA KŘÍŽOVÁ Fe/Zn	17	ks	45,60 Kč	775,20 Kč
65.	"SS" SVORKA SPOJOVACÍ Fe/Zn	102	ks	42,75 Kč	4 360,50 Kč
66.	"SZb" SVORKA ZKUŠEBNÍ Fe/Zn	5	ks	43,70 Kč	218,50 Kč
67.	"OŠ" OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK Fe/Zn	5	ks	23,75 Kč	118,75 Kč
68.	"OÚ" OCHRANNÝ ÚHELNIK SE DVĚMA DRŽÁKY Fe/Zn, l=250mm	5	ks	171,00 Kč	855,00 Kč
69.	"ST" SVORKA NA OKAPOVÉ SVODY Fe/Zn	22	ks	51,30 Kč	1 128,60 Kč
70.	"PV 1" PODPĚRA VEDENÍ DO ZDIVA Fe/Zn, l=300mm	16	ks	52,25 Kč	836,00 Kč
71.	"PV 13, 14" PODPĚRA VEDENÍ POD TAŠKY A HŘEBENÁČE Fe/Zn	40	ks	74,10 Kč	2 964,00 Kč
72.	"PV 21" PODPĚRA VEDENÍ NA PLOCHÉ STŘECHY Fe/Zn	45	ks	76,00 Kč	3 420,00 Kč
73.	"SU" SVORKA UNIVERZÁLNÍ Fe/Zn	39	ks	45,60 Kč	1 778,40 Kč
74.	"SP1" SVORKA PRO PŘIPOJENÍ KOVOVÝCH ČÁSTÍ Fe/Zn	3	ks	42,75 Kč	128,25 Kč
75.	"SO" SVORKA OKAPOVÁ Fe/Zn	5	ks	43,70 Kč	218,50 Kč
76.	"JT" JÍMACÍ TYČ, l = 2000mm	2	ks	275,50 Kč	551,00 Kč
77.	"JT" JÍMACÍ TYČ, l = 3000mm	1	ks	361,00 Kč	361,00 Kč
78.	"SJ" SVORKA JÍMAČOVÁ SE SPODNÍ A HORNÍ STŘÍŠKOU	3	ks	109,25 Kč	327,75 Kč
79.	"ZT" ZEMNÍ TYČ-ŽÁROVĚ ZINKOVANÁ OCELOVÁ ø 20mm, l=2000mm	2	ks	194,75 Kč	389,50 Kč
80.	Drát FeZn ø 8mm	185	m	83,60 Kč	15 466,00 Kč

81.	Drát FeZn ø 10mm	45	m	93,10 Kč	4 189,50 Kč
82.	ZEMNÍČÍ PÁSEK FeZn 30/4 mm	65	m	92,15 Kč	5 989,75 Kč
83.	SVÁR OBOUSTRANNÝ 10cm NA PÁSEK FeZn 30/4mm vč. ANTIKOROZNÍ OCHRANY	9	ks	52,25 Kč	470,25 Kč
MEZISOUČET					44 546,45 Kč
OSTATNÍ					
84.	KABELOVÝ VÝVOD PRO TECHNOLOGIE, ukončení a zapojení	26	ks	142,50 Kč	3 705,00 Kč
85.	SVORKA PRO PŘIPOJENÍ UZEMNĚNÍ TECHNOLOGIE (VZT, ÚT, ZTI)	62	ks	61,75 Kč	3 828,50 Kč
86.	ŠTÍTKY NA KRABICE, ZÁSUVKY A SPÍNAČE	232	ks	14,25 Kč	3 306,00 Kč
87.	BEZPEČNOSTNÍ ZÁTKA NA ZÁSUVKY 230V	84	ks	19,00 Kč	1 596,00 Kč
88.	KLÍČEK ZÁTKY BEZPEČNOSTNÍ	4	ks	4,75 Kč	19,00 Kč
89.	POJISTKY DO PŘÍPOJKOVÉ SKŘÍNĚ "SP" 3x50A	1	ks	171,00 Kč	171,00 Kč
90.	BEZPEČNOSTNÍ TABULKA S NÁPISEM: „POUZE PRO PŘIPOJENÍ LEDNICE / KOTLE“	4	ks	23,75 Kč	95,00 Kč
91.	PROTIPOŽÁRNÍ PROSTUP DLE POČTU KABELŮ	2	ks	142,50 Kč	285,00 Kč
92.	ZEMNÍ PRÁCE KOMPLETNÍ (VYTYČENÍ, VÝKOP, ZÁHOZ, LOŽE, FOLIE, ZAPRAVENÍ) - 350x500mm	10	m	199,50 Kč	1 995,00 Kč
93.	ZEMNÍ PRÁCE KOMPLETNÍ (VYTYČENÍ, VÝKOP, ZÁHOZ, LOŽE, FOLIE, ZAPRAVENÍ) - 500x1200mm	5	m	237,50 Kč	1 187,50 Kč
94.	CHRÁNIČKA POD POJÍŽDĚNOU PLOCHU ø110mm	5	m	83,60 Kč	418,00 Kč
95.	DEMONTÁŽE	32	hod	209,00 Kč	6 688,00 Kč
96.	KOORDINACE PROFESÍ BĚHEM STAVBY	16	hod	209,00 Kč	3 344,00 Kč
97.	REVIZE	32	hod	209,00 Kč	6 688,00 Kč
98.	POMOCNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL	1	kpl	2 660,00 Kč	2 660,00 Kč
99.	ELEKTROMECHANICKÝ POHON VRAT TELESKOPICKÝ (VČ. SVĚTELNÉ ZÁVORY, VÝSTRAŽNÉHO BLIKAČE, ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ, 3KS DÁLKOVÝCH OVLADAČŮ)	1	kpl	16 999,30 Kč	16 999,30 Kč
MEZISOUČET					52 985,30 Kč
CELKEM ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD					544 503,90 Kč

Rozpočet včetně montáže a zapojení, ceny uvedeny bez DPH					06/2015
REKONSTRUKCE OBJEKTU KOHOUTOVICKÁ 33 V MČ BRNO – ŽEBĚTÍN					
ELEKTROINSTALACE - SLABOPROUD					
Dokumentace pro provedení stavby					
POL.	NÁZEV	POČET	MJ	JC	CELKEM
ELEKTRONICKÝ VRÁTNÝ VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ					
1.	VSTUPNÍ PANEL S PĚTI JEDNOSTRANNÝMI TLAČÍTKY	2	ks	8 022,75 Kč	16 045,50 Kč
	ZÁPUSTNÁ INSTALAČNÍ KRABICE, SLUČOVAČ VOLÁNÍ, TLAČÍTKOVÝ MODUL, PĚT JEDNOSTRANNÝCH TLAČÍTEK, HLASOVÝ MODUL, DIGITÁLNÍ SYSTÉM, UTAJENÍ KOMUNIKACE				
2.	VSTUPNÍ PANEL SE TŘEMI JEDNOSTRANNÝMI TLAČÍTKY	1	ks	7 452,75 Kč	7 452,75 Kč
	ZÁPUSTNÁ INSTALAČNÍ KRABICE, SLUČOVAČ VOLÁNÍ, TLAČÍTKOVÝ MODUL, TŘI JEDNOSTRANNÁ TLAČÍTKA, HLASOVÝ MODUL, DIGITÁLNÍ SYSTÉM, UTAJENÍ KOMUNIKACE				
3.	VSTUPNÍ PANEL S JEDNÍM JEDNOSTRANNÝM TLAČÍTKEM	2	ks	6 638,60 Kč	13 277,20 Kč
	ZÁPUSTNÁ INSTALAČNÍ KRABICE, SLUČOVAČ VOLÁNÍ, TLAČÍTKOVÝ MODUL, JEDNO JEDNOSTRANNÉ TLAČÍTKO, HLASOVÝ MODUL, DIGITÁLNÍ SYSTÉM, UTAJENÍ KOMUNIKACE				
4.	DOMOVNÍ TELEFON DIGITÁLNÍ, UTAJENÍ KOMUNIKACE	5	ks	1 846,80 Kč	9 234,00 Kč
5.	ELEKTRICKÝ ZÁMEK KOMPAKTNÍ, 12-18V AC/DC	5	ks	826,50 Kč	4 132,50 Kč
6.	UVEDENÍ DT DO PROVOZU	16	hod	209,00 Kč	3 344,00 Kč
MEZISOUČET					53 485,95 Kč
ZÁSUVKY VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ					
7.	ZÁSUVKA PRO O2, kompletní, zapuštěná, bílá	3	ks	288,80 Kč	866,40 Kč
8.	ZÁSUVKA DVOJNÁSOBNÁ DATOVÁ, dva porty RJ45, kompletní, zapuštěná, bílá	3	ks	309,70 Kč	929,10 Kč
MEZISOUČET					1 795,50 Kč
INSTALAČNÍ MATERIÁL, PŘÍSTROJE, ZAŘÍZENÍ, VČETNĚ MONTÁŽE, ZAPOJENÍ A ULOŽENÍ					
<u>KRABICE POD OMÍTKU</u>					
9.	KRABICE PROTAHOVACÍ S VÍČKEM VELKÁ	18	ks	61,75 Kč	1 111,50 Kč
10.	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	11	ks	14,25 Kč	156,75 Kč
<u>KRABICE V UZAVŘENÉM PROVEDENÍ - NA POVRCH</u>					
11.	KRABICE PROTAHOVACÍ S VÍČKEM, PLASTOVÁ, IP54	14	ks	61,75 Kč	864,50 Kč
<u>TRUBKY A CHRÁNIČKY</u>					
12.	TRUBKA OHEBNÁ PVC ø16mm vč. UCHYCENÍ	515	m	22,80 Kč	11 742,00 Kč
13.	ZATAHOVACÍ VODIČ	515	m	6,65 Kč	3 424,75 Kč
<u>OSTATNÍ MATERIÁL</u>					
14.	NOSNÝ MATERIÁL DO 5kg	3	ks	142,50 Kč	427,50 Kč
MEZISOUČET					17 727,00 Kč
KABELY VČETNĚ MONTÁŽE (VYSEKÁNÍ DRÁŽEK A ZAPRAVENÍ) A ZAPOJENÍ					
15.	KABEL SYKFY 2x2x0,5mm	420	m	19,95 Kč	8 379,00 Kč
16.	KABEL UTP, CAT6E, 4 párový, včetně uložení	360	m	26,60 Kč	9 576,00 Kč
MEZISOUČET					17 955,00 Kč
OSTATNÍ					
17.	ŠTÍTKY NA KRABICE, ZÁSUVKY A SPÍNAČE	43	ks	9,50 Kč	408,50 Kč
MEZISOUČET					408,50 Kč
CELKEM ELEKTROINSTALACE SLABOPROUD					91 371,95 Kč